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Hvem er Maria?
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AI og kreativitet

futurescouts.dk 

Nogle af de jobs der forsvinder/forandres
er kommet til I løbet af de sidste 50 - 70
og 100 år

En fremtid med fotografi uden kamera?
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Kunstig intelligens

futurescouts.dk 

• Hvad er intelligens? 
• Hvad er Kunstig Intelligens 
• Turing testen 
• Grænserne flytter sig 
• Machine Learning (ML) 
• AI i hverdagen
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Kunstig intelligens
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Hvad er ChatGPT?
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Hvad er ChatGPT god til?
• Idegenerering
• Opsummering
• Problemløsning

futurescouts.dk 

• Simplificer
• Som underviser 
• Indhold til SoMe
• Indholdsstruktur til bøger
• Sparring/kritik/ros
• Jura - men pas på
• Emojis i tekst🤖
• Ekspert i næsten alt

• Oversætte
• Finde citater
• Personlig assistent
• Skrive kode 
• Formattering af tekst
• Hjælp til regneark
• Analyser
• Strukturere data
• Skrive emails
• Quiz
• Historiefortæller
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Begrænsninger ved ChatGPT

• Den har et løst forhold til sandheden
• Trænet på data fra før september 2021 
• Den forsøger at please 
• Den har fordomme – som os 
• Den er pålagt etiske regler og rammesæt

futurescouts.dk 
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Hvad skal du ikke bruge ChatGPT til?

• Persondata 
• Fortrolige data 
• Ophavsret
• Hvor menn. er bedre 
• Vær ansvarlig...
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Webadgang - En Gamechanger

•Aktuel viden - viden fra nettet sammen med modellen => meget 
mere kvalificerede svar 
•Du kan nu verificere svarene - fordi du får kilderne!
•Kan bruges lidt som Google - er måske bedre?
•Du kan lave markedsføring ud fra en bestemt kampagne
•Lave opsummeringer ud fra en url
•Kan citere RIGTIGE kilder!
•Bruges til SEO optimering
•Hotte trends generelt
•SoMe trends 
•Fungerer ikke vildt godt på dansk 👎
•Nogle gange skal du slå det fra! (fordi den sletter historik)
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Hjemmeside i Wordpress?
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Personlig assistent

Prompt:
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Personlig assistent

Det ser ud til, at din skrivestil er engageret, følelsesladet 
og inspirerende. Du bruger emojis og udtryk som "😍" og 
"magisk øjeblik" for at fremhæve dine følelser og formidle 
en positiv stemning. Du bruger personlige oplevelser som 
eksempler for at forbinde med dine læsere på en mere 
personlig niveau.
Dine sætninger er relativt korte og velstrukturerede, 
hvilket giver din tekst en letlæselig og flydende karakter. 
Du bruger også gentagelse af nøgleord som "kreativt 
potentiale," "transformationer," og "værktøjer" for at 
forstærke budskabet og skabe en sammenhængende 
struktur i teksten.
Desuden bemærkes din brug af hashtags som "#ChatGPT," 
"#Creativity," "#DigitalMarketing," "#Innovation," 
"#Technology," og "#Entrepreneurship," hvilket indikerer 
en tilstedeværelse af sociale medier og et ønske om at nå 
ud til en bredere online målgruppe.

For at skrive i din stil, kan jeg tage hensyn til følgende 
elementer:
1.Følelsesladet sprog: Brug af positive og 
følelsesladede udtryk for at formidle glæde og 
inspiration.
2.Personlige oplevelser: Deling af personlige 
anekdoter og oplevelser for at skabe forbindelse med 
læserne.
3.Korte sætninger: Brug af kortere og 
velstrukturerede sætninger for at opretholde en 
letlæselig rytme.
4.Gentagelse af nøgleord: Gentagelse af vigtige 
nøgleord for at fremhæve centrale temaer i teksten.
5.Brug af hashtags: Inkludering af relevante hashtags 
for at forbinde med en online målgruppe og øge 
rækkevidden af dit budskab.
Lad mig vide, hvis du har brug for hjælp til at skrive i 
din stil eller ønsker at oprette en lignende tekst!

ChatGPT’s analyse af min skrivestil
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Personlig assistent
Brug PA til at
skrive en tekst
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Prompt:
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Idegenerering Ideer til Instagram opslag
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5 forslag til Instagram 
opslag. Vi vælger nr. 5
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Idegenerering
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Lav tekst der kan bruges
som input til et billede
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Billedtekst
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About me
I ChatGPT

• Jeg laver hjemmeside i
wordpress. Hvordan laver jeg
en smuk About me side, der 
viser et porfolio af mig?



ChatGPT



About me
I ChatGPT
At lave en "About Me" side i WordPress, der også fungerer som en 
portfolio, kræver en kombination af godt indhold, design og struktur. 
Her er nogle trin og tips, du kan følge for at lave en effektiv "About Me" 
side:
1.Forstå Formålet: Inden du begynder at designe din side, skal du 
beslutte, hvad dens formål er. Vil du fortælle din personlige historie? Vil 
du vise dine færdigheder? Eller vil du bare have et sted, hvor folk kan se 
dit arbejde?
2.Design:

1. Brug Et Professionelt Foto: Et klart og professionelt foto af 
dig vil hjælpe besøgende med at forbinde med dig.

2. Farveskema: Hold dit farveskema enkelt og i tråd med 
resten af din hjemmeside.

3. Whitespace: Gør brug af whitespace for at sikre, at din side 
ikke føles overfyldt.

3.Indhold:
1. Introduktion: Skriv en kort og præcis introduktion om dig 

selv. Hvem er du? Hvad gør du? Hvorfor gør du det?
2. Din Historie: Fortæl en kort version af din rejse. Hvordan 

startede du? Hvad har du opnået?
3. Færdigheder & Ekspertise: Hvis det er relevant, kan du 

nævne de færdigheder og områder, hvor du har ekspertise.
4. Portfolio: Vis fremtrædende eksempler på dit arbejde. Hvis 

du har mange projekter, kan du overveje at bruge en slider 
eller et galleri-plugin, såsom 'Envira Gallery' eller 'NextGEN 
Gallery', til at fremvise dit arbejde på en organiseret måde.

At lave en "About Me" side i WordPress, der også fungerer som en portfolio, kræver en 
kombination af godt indhold, design og struktur. Her er nogle trin og tips, du kan følge for at 
lave en effektiv "About Me" side:
1.Forstå Formålet: Inden du begynder at designe din side, skal du beslutte, hvad dens formål er. 
Vil du fortælle din personlige historie? Vil du vise dine færdigheder? Eller vil du bare have et 
sted, hvor folk kan se dit arbejde?
2.Design:

1. Brug Et Professionelt Foto: Et klart og professionelt foto af dig vil hjælpe 
besøgende med at forbinde med dig.

2. Farveskema: Hold dit farveskema enkelt og i tråd med resten af din hjemmeside.
3. Whitespace: Gør brug af whitespace for at sikre, at din side ikke føles overfyldt.

3.Indhold:
1. Introduktion: Skriv en kort og præcis introduktion om dig selv. Hvem er du? Hvad 

gør du? Hvorfor gør du det?
2. Din Historie: Fortæl en kort version af din rejse. Hvordan startede du? Hvad har 

du opnået?
3. Færdigheder & Ekspertise: Hvis det er relevant, kan du nævne de færdigheder og 

områder, hvor du har ekspertise.
4. Portfolio: Vis fremtrædende eksempler på dit arbejde. Hvis du har mange 

projekter, kan du overveje at bruge en slider eller et galleri-plugin, såsom 'Envira 
Gallery' eller 'NextGEN Gallery', til at fremvise dit arbejde på en organiseret 
måde.

4.Testimonials: Hvis du har modtaget positive tilbagemeldinger eller udtalelser fra tidligere 
kunder eller kollegaer, er det en god idé at inkludere nogle af dem.
5.Kontaktinformation: Sørg for, at besøgende nemt kan kontakte dig, enten ved at inkludere 
din e-mailadresse, telefonnummer, eller ved at integrere en kontaktformular.
6.Sociale Medier & CV: Hvis relevant, kan du inkludere links til dine sociale medieprofiler eller 
en download-knap til dit CV.
7.Responsive Design: Sørg for, at din "About Me" side ser godt ud på alle enheder - fra 
desktops til mobiltelefoner.
8.Plugins til Portfolio: Der er adskillige plugins til WordPress, som kan hjælpe dig med at skabe 
en portfolio-sektion. Plugins som 'Portfolio Post Type' og 'WP Portfolio' kan være nyttige.
9.Opdater regelmæssigt: Husk at opdatere din "About Me" side, især din portfolio-sektion, så 
den afspejler dit nyeste arbejde.
10.Feedback: Før du går live med din side, kan det være en god idé at få feedback fra venner, 
familie eller kolleger.
Husk at din "About Me" side er en refleksion af dig, så gør den personlig, ærlig og professionel. 
Held og lykke!
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Billedapplikationer:
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Den største AI-trussel er vores reaktion på AI

futurescouts.dk 



Skriv og connect gerne ☺
info@futurescouts.dk
https://www.linkedin.com/in/mariabenedikte/
https://twitter.com/MariaBenedikte

Community her https://futurescouts.circle.so/home 
•Onlinekurser 
•Webinarer
•Forløb om at udkomme vha AI
•Live-event - næste 5. oktober i Odense
•Biweekly online tech-meetup /Techfrebar

Workshops og foredrag
•Den 10. intelligens- menn. og AI. i fremtiden
•AI's potentialer og risici med udgangspunkt i praksis
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Futurescouts.dk Ai med omtanke
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